Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die quinto 
mensis Maii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

49 - A. A. S. 
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II 
Beatae Mariae Virginis divinae Gratiae imago, quae in templo paroeciali S. Ca­
roli Borromaei asservatur, in urbe Wratislaviensi, nomine et auctoritate Summi 
Pontificis coronatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Saeculorum quidem decursu omnium 
ordinum fideles ad Virginem Mariam fidenti animo decurrerunt, pro com­
perto habentes superna se beneficia indulgenter accepturos. 

Nos vero hanc pietatem cupimus augeri et proferri, ideoque occurren­
dum diiudicavimus postulatis Venerabilis Fratris Nostri Henrici Romani 
S.R.E. Cardinalis Gulbinowicz, Archiepiscopi Wratislaviensis, qui poposcit, 
ut clara imago Beatae Mariae Virginis divinae Gratiae, in paroeciali templo 
S. Caroli Borromaei in urbe Wratislaviensi servata, nomine auctoritateque 
Nostra pretioso diademate coronaretur. 

I taque, probatis iis quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sa­
cramentorum statuit , potestatis Nostrae usi plenitudine, concedimus ut 
Beatae Mariae Virginis imago quam supra memoravimus pretioso diadema­
te nomine Nostro Nostraque auctoritate redimiri possit, prae oculis videli­
cet sacrae liturgiae habitis praescriptis. 

Ceterum omnes noverunt Franciscum Assisiensem ardenti sane animo 
Virginem Mariam coluisse. 

Ideo eiusdem asseclas cohortamur fidelesque cunctos, ut illius eximii vi­
ri exempla sequantur, quo, templo restituto ipso et Virginis imagine elata, 
animi quoque reficiantur et ad maiorem pietatem concitentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv, 
mensis Maii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

Ê8 ANGELUS card. SODANO 
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III 
Imago Beatae Mariae Virginis Gratiarum, quae in ecclesia S. Francisci Assi­
siensis oppidi v.d. Wieliczka colitur, pretioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Merito invocatur a populo fideli Beata 
Virgo Maria, quae « mater nobis in ordine gratiae exstitit » (Lumen gen­
tium, 61). Igitur, petente Eminentissimo Domino Francisco Cardinali Ma-
charski, Archiepiscopo Metropolita Cracoviensi, qui litteris die xv mensis 
Decembris superiore anno datis communia vota cleri et Christifidelium 
expromit, concedimus libentes ut pulchra multisque gratiis praeclara ima­
go Beatae Mariae Virginis Gratiarum, quae in oppido v.d. Wieliczka in 
templo paroeciali sancto Francisco Assisiensi dicato ab antiquis iam tem­
poribus pie colitur, quamque Nos Ipsi olim venerati sumus, Nostro nomine 
et auctoritate pretioso diademate redimiri possit. Contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus.